

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Duo Frugt ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR nr. 29616299

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. december 2023

Dirigent

Lars Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duo Frugt ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29616299
Stiftelsesdato: 2. juni 2006
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Michael Elgaard Petersen
Lars Michael Hansen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel af frugt o grønt og dertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet tidligere modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Disse er nu afsluttet og det har påvirket årets resultat positivt med kr. 178.798 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et resultat før skat på kr. 2.820.319.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste/-tab	17.614.884	13.151.545
2. Personaleomkostninger	-13.814.724	-10.732.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-972.725	-1.015.831
Resultat før finansielle poster	2.827.435	1.402.960
Andre finansielle indtægter	45.197	39.436
Andre finansielle omkostninger	-52.313	-94.033
Ordinært resultat før skat	2.820.319	1.348.363
Skat af årets resultat	-488.510	0
ÅRETS RESULTAT	2.331.809	1.348.363
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Overført resultat	731.809	848.363
Disponeret i alt	2.331.809	1.348.363

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.385	874.654
Indretning lejede lokaler	1.865.966	2.530.186
Materielle anlægsaktiver i alt	2.714.351	3.404.840
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	680.811	691.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.811	691.892
Anlægsaktiver i alt	3.395.162	4.096.732
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	679.155	730.989
Varebeholdninger i alt	679.155	730.989
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.263.925	9.606.450
Andre tilgodehavender	62.000	541.000
Periodeafgrænsningsposter	63.126	42.532
Tilgodehavender i alt	8.389.051	10.189.982
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.521.278	2.030.368
Likvide beholdninger i alt	3.521.278	2.030.368
Omsætningsaktiver i alt	12.589.484	12.951.339
AKTIVER I ALT	15.984.646	17.048.071

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.392.486	4.060.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Egenkapital i alt	6.117.486	4.685.677
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	425.238	0
Hensatte forpligtelser i alt	425.238	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	47.272	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.272	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	951.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250.091	6.999.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.144.559	4.411.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.394.650	12.362.394
Gældsforpligtelser i alt	9.441.922	12.362.394
PASSIVER I ALT	15.984.646	17.048.071

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 178.798 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

	2022/2023	2021/2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.658.443	8.956.350
Pensioner	1.742.971	1.467.535
Andre omkostninger til social sikring	413.310	308.869
Lønninger i alt	13.814.724	10.732.754
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	24	21

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for 2 lejemål. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på ca. kr. 1.800.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler på personbiler. Restløbetid udgør 9 & 28 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til ca. kr. 777.201. Ekskl. moms og afgifter.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 6.000.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 600.000 overfor en leverandør.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.